
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(II сесія VIII скликання)

Л 9  !?/■ м.Кривий Ріг

Г

Про затвердження звіту щодо 
виконання Програми розвитку 
фізичної культури і спорту в 
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2020 рік та використання 
коштів для її фінансування

Заслухавши звіт голови комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у 
місті ради Віталія Ситніка щодо виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2020 рік та використання коштів для її 
фінансування, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2020 рік та використання коштів на її 
фінансування (додається).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом,
Завідувач загального відділу Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної у місті 
ради VIII скликання

Д £  О ґ - Л С ^ Л - /  А  '/ б

Звіт
щодо виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському 

районі міста Кривого Рогу на 2020 рік та використання коштів для її фінансування
№  з/п

С п о р т и в н о  -  м а со в і за х о д и
Т ер м ін

п р о в ед ен н
я

П е р е д б а ч , 
б ю д ж е т о м  

н а 2 0 2 0  р ік  
(гр н .)

У т о ч н ен и й  
п л ан  на  
2 0 2 0  р ік  

(гр н .)

В и к о н а н о  
за  20 2 0  

р ік  (гр и .)

1 2 3 4 5 6
1. Змагання, присвячені Новорічним та 

Різдвяним святам, Дню соборності 
України. Спартакіада серед учнів шкіл 
району.

Січень 9998,00 9998,00 9998,00

2. Змагання, присвячені річниці 
визволення м. Кривого Рогу від 
фашистських загарбників. Спартакіада 
серед учнів шкіл району.

Лютий 7524,00 7524,00 0,00

3. Змагання, присвячені Міжнародному 
жіночому дню. Спартакіада серед учнів 
шкіл району.

Березень 6889,00 6889,00 14413,00

4. Змагання, присвячені Дню Перемоги. 
Спартакіада серед учнів шкіл району.

Квітень 00,00 00,00 00,00

5. Змагання, присвячені Дню Перемоги. 
Спартакіада серед учнів шкіл району

Травень 11454,00 11454,00 00,00

6. Змагання, присвячені Дню молоді, Дню 
Конституції України 
Спартакіада «Юність» серед вихованців 
пришкільних оздоровчих таборів.

Червень 14838,00 14838,00 00,00

7. Змагання, присвячені Дню металургів та 
гірників

Липень 3920,00 3920,00 0,00

8. Змагання, присвячені Дню незалежності 
України

Серпень 8309,00 8309,00 00,00

9.
Змагання, присвячені Дню фізичної 
культури і спорту.
Нагородження кращих організаторів 
спортивно-масової роботи та спорт­
сменів району.
Спартакіада серед учнів шкіл району

Вересень 17139,00 17139,00 00,00

10. Спартакіада серед учнів шкіл району. Жовтень 8555,00 8555,00 54586,00
11. Змагання, присвячені Дню Гідності та 

Свободи.
Спартакіада серед державних службов­
ців, працівників органів місцевого само­
врядування та працівників закладів 
освіти Тернівського району м.Кривий 
Ріг

Листопад 17371,00 17371,00 13718,80

12. Спартакіада серед школярів району. Г рудень 20703,00 20703,00 26840,80
13. В с ь о г о 1 2 6 7 0 0 .0 1 2 6700 .0 1 1 9 5 5 6 .6 0

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук


